

REUTER BROWNIE- MINILEIVOS 19G 108KPL 3X3CM KYP SÄPAKASTE



Brownie minileivos, jossa yhdellä leivoslevyllä 108kpl 3x3cm kokoisia leivoiksia, joiden paino n. 19g/kpl. Herkullinen ja takuuvarma jälkiruokapöytien suosikki.

Myyntierän koko: 2052 g (myyntierän ltk mitat 405x290x60mm, 160ltk/lava)

Tuotenumero: 2015001

Alkuperämaa: Tsekki

Säilyvyys: 12kk pakasteena, 2 päivää sulatettuna. **Säilytys:** -18°C

Erikoisruokavalio: -

Allergeenit: soija, maito, gluteeni, kananmuna

Valmistusohje: Sulata tuote jääkaapissa/korkeintaan +8 asteessa n. 24h (ei saa sulattaa mikroaaltouunissa). Älä pakasta sulanutta tuotetta uudestaan.

Ainesosat: tummasuklaa (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E322-SOIIJA, E476), vaniljauute (bourbon madagascar)), kokonainen KANANMUNA (kokonainen KANANMUNA, happamuudensäätelyaine (E330)), sokeri, VOI, VEHNÄjauho, glukoosisiirappi, kaakaojauhe. Tuote saattaa sisältää jämiä pähkinöistä, maapähkinöistä ja seesaminsiemienistä.

Ingredienser: mörk choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (E322-SOJA, E476), vaniljextrakt (bourbon madagascar), hela ÄGG (hela ÄGG, surhetsreglerande medel (E330)), socker, SMÖR, VETEmjöl, glukosirap, kakaopulver. Kan innehålla spår av nötter, jordnötter och sesamfrön.

Ingredients: dark chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifiers (E322 -SOYA, E476), vanilla extract (bourbon madagascar)), whole eggs (whole EGGS, acidity regulator (E330)), sugar, BUTTER, WHEAT flour, glucose syrup, cocoa powder.

The product may contain traces: nuts, peanuts, sesame seeds.

Ravintoarvot g / 100 g:

energia KJ/ Kcal 1769/423

rasvat 23, josta tyydyttyneitä 23

hiilihydraatit 46,5, josta sokereita 35,3

proteiinit 7,7

kuitua 3,5

natrium 0,232

EAN: 8591346309992